METWORK SOLUTIONS

NMF-RP24SCUS2-TS-P1-1U-BK

Kpocc 19", Premium Line, 1U, ykomnnekToBaHHbIN Ha 24 nopta SC/UPC, SM 9/125
OS2, BbIABWKHON, YEPHbIV

OnTnyeckme Kpocchbl NpeaHasHayeHbl Ans KOMMyTauuu OMTUYECKUX BOFOKOH, B YacCTHOCTU [Nl CO3[aHWsi PasbeMHOrO COEAVHEHUs Mexay
ONTUYECKUMW LUHYPaMW M OKOHLIOBaHHbIM OMTOBOSIOKOHHbIM Kabenem. OnTuyeckne kabenu 3aBOAATCA B KPOCC W OKOHLIOBBLIBAKOTCS HYXHbIMU
KOHHEKTOpamu NyTeM CBapku C Nur-teinamu. [ns 3almTbl COEAMHEHUIA U YKINaAKW 3anacoB ASIMH BOMOKOH MPUMEHSIIOTCS cneuparbHble crnnanc-kacceTbl
1 TepMOyCakmBaemble Mnb3bl.

OnTtunyeckne kpoccbl NMF-RP24SCUS2-TS-P1-1U-BK npegHasHaueHbl Ans MOHTaXa B KOMMYTaLMOHHbIN Wwkad nnu ctoriky 19". Kopnyca kpoccoB
BbINOMHEHbI U3 CTanu U HAAEXHO 3aLUMLLAI0T BOMOKHA OT BHELLHUX MEXaHNMYECKMX BO3AENCTBUI U NonagaHnsa BHYTPb NOCTOPOHHUX NPeaMeTOB.

Kpoccel umetoT 4 kabenbHbix BBOAA Ha 3adHeEW CTEHKe U COOTBETCTBEHHO 4 y3na Ans kpenneHus kabens. OCoBeHHOCTbIO AaHHbIX KPOCCOB
SBMNSETCA BbIOBWXHAS KOHCTPYKUMSl, KOTopasi obecrneyvBaeT Nnerkui [OCTyn K COAepXUMOMY Kpocca. BbigBukHas cekuusi umeeT craHgapTHoe
WCMOSIHEHME, 3TO MeTasfIMYeCKuNin NIOTOK (C YCTAHOBMEHHBIMW Ha HETO KOMMOHEHTaMW) Ha TENECKONUYECKMX Hanpasnsaowmx. Ona dukcaumm BulgBUKHON
CeKuMmM NpeyCMOTPEHbI NNACTUKOBbBIE KIWMCbI, OTBETHAS YacTb A1t KOTOPbIX PacrofiokeHa Ha Kopryce Kpocca.

Tak e nmeeTca ppoHTanbHas noska, B criyyae HeobxoaAMMOCTH Nomnka MOXeT ObiTb AEMOHTUPOBaHa. [JonoNHUTENBHO Noska UMeeT nepdopaumio,
KOTOpasi Npu HeoBXoAMMOCTM MO3BONSET 3adMKCMPOBaTh NaTy-KOpAbl NMPU MOMOLWM CTaHAAPTHBLIX CTshkeK. MNpu yCTaHOBKE [AaHHbIX KPOCCOB B CTEK
pekomMeHyeTcs CHUMaTb NOMKy Yepe3 oAuH Kpocc YTobbl obecneunTs yaobHbIN 4OCTYN K agantepam Ha hpoHTanbHOW YacTu. BHYTpW kpocca Tak xe
pacnonoxeH opraHansep B BUAE OBYX MNACTMKOBLIX MOMNyKonew Ans HamoTKM W yknagku 3anacoB OB. [laHHble KPOCChbl M3rOTaBNMBAOTCH B YEPHOM
uBeTe.

Tabnuua 3akasa

P/IN Kon-Bo noptoB Twvn nopTtoB BbicoTa, U MoHTax UHamBuayanbHas ynakoBka
Fabaputbi, MM Macca, kr
NMF-RP24SCUS2-TS24 SC/UPC 1 LLikadp/cToinka 19” 510x327x57 3,900
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

KonunyecTtBo nopTtoB

Twn agantepos

KonnyecTtBo mMecT nog agantepbl
KoHcTpykums

BeicoTa, U

MaTtepuan kopnyca
MakcumanbHbIn gvameTp kabens, Mm
Kon-Bo kabenbHbIX BBOAOB
MoHTax

LiBet

[abaputbl, MM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C
YnakoBka

[apaHTusa

M3ameHeHo 24 nioHsi 2025

NMF-RP24SCUS2-TS-P1-1U-BK

Kpocc 19", Premium Line, 1U, ykomnnekToBaHHbIN Ha 24 nopta SC/UPC, SM 9/125
OS2, BbIABWKHON, YEPHbIV

3HaveHune

24

SC/UPC (Simplex)

24 nocapouHbix mecta hopmata SC/DLC
BblaBuxHas co CbeMHON POHTaNbHON NONKOW
1U

Cranb 1.2 Mm

12

4

LLikad nnm ctomnka 19"

YepHbini

482x250x44 (6e3 nonku) / 482x312x44 (c nonkomn)
XpaHeHue ot -40 go +70 °C. Skcnnyartaums ot -10 go +60 °C
MHamBuayansHas - kKapToHHast kKopobka

1Topg
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